
Smlouva o dílo 

Smluvní strany: 

Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 
Palackého náměstí 2971/303  
30100 Plzeň  
IČ:00078051  
DIČ:CZ00078051 
Zastoupená: doc. MgA. Martinem Otavou, Ph.D., ředitelem divadla  
Bankovní spojení:  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 635  
(dále jen objednatel) 

Václav Kavina 

Plzeň 
IČ:12465631 
(dále jen 
zhotovitel) 

a 

I. 

Předmět smlouvy 

Zhotovitel je na základě živnostenského listu vydaného ÚMO Plzeň 3 oprávněn k výkonu 
podnikatelské činnosti jako revizní a zkušební technik tlakových nádob a kotlů, a revizní technik plynových 
spotřebičů a zařízení. 

Zhotovitel se zavazuje objednateli provádět po dobu účinnosti této Smlouvou o dílo veškerou nutnou 
činnost při revizí zkoušek tlakových nádob a kotlů, plynových spotřebičů a zařízení, vyplývající z příslušných 
technických norem a právních předpisů. 

a) Odborné prohlídky nízkotlakékotelny                                                                                          1 x ročně 
b) Provozní revize tlakových nádob stabilních                                                                                 1 x ročně 
c) Vnitřní revize, zkoušky těsnosti a tlakové zkoušky podle plánu revizí a požadavků provozovatele 
d) revize plynového zařízení                                                                                                                1 x ročně 
e) kontroly plynového zařízení                                                                                                            1 x ročně 
f) školení a přezkoušení obsluh plynového zařízení      po uplynutí zákonné lhůty 

II. 

Plnění díla 

Místem plnění Smlouvy o dílo jsou veškeré užívané objekty Divadla Josefa Kajetána Tyla v Plzni. 

Velké divadlo, Smetanovy sady 1146/16, Plzeň 

Nové divadlo, Palackého náměstí 2971/30, Plzeň (jen elektrospotřebiče a elektrické ruční nářadí) 
Divadelní dílny, Kovářská 330/10, Plzeň 
Administrativní budova a sklady, Kovářská 11a, Plzeň 
Kotelna, Sedláčkova 174/ 2 - Bezručova 175/26, Plzeň 
Restaurace „KAJETÁNKA", Sedláčkova 174/ 2 - Bezručova 175/26, Plzeň 
Ubytovna Na Vršíčkách 2276/ 9, Plzeň 

Divadlo J.K.Tyla, p.o. telefon : Bankovní spojení: 

 

 

Palackého náměstí 2971/30, www.dikt.eu   

Plzeň 301 00, Česká republika IČO: 00078051 / DIČ: CZ00078051 číslo účtu :  

 

http://www.dikt.eu/


 

III. 

Doba plnění díla 

Dnem podpisu Smlouvy o dílo na dobu neurčitou. 

IV. 
Cena díla a fakturace 

Cena díla byla stanovena nabídkou a dohodou dle přílohy - Cenový návrh. 
Cena díla se bude upravovat dohodou dle inflační doložky, vždy písemným dodatkem ke smlouvě. 
Platba díla bude provedena po předložení předmětných revizí, předloženou a schválenou fakturou 
odpovědným pracovníkem divadla, převodem na účet zhotovitele. 
Splatnost faktur je 14 dní ode dne doručení a převzetí předmětných revizních zpráv. 
Cena dopravného se účtuje podle vyhlášky č. 119/92 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Dopravné se účtuje po 
dohodě. 

VII. 
Závěrečné ustanovení 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky odsouhlasené smluvními stranami. 
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s platností a účinností ode dne podpisu smluvními stranami. 
Smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou dva měsíce, počínající prvním dnem následujícího 
měsíce po doručení písemné výpovědi, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
Zhotovitel prohlašuje , že není plátcem DPH. 
Nedílnou přílohou této Smlouvy o dílo je: 

1) cenový návrh provedených revizí tlakových nádob, odborných prohlídek kotelny, školení a přezkoušení 
pracovníků, vydávání osvědčení pro obsluhu tlakových nádob, kotelny a plynových zařízení, revize a 
kontroly plynových zařízení 

Touto Smlouvou o dílo se ruší platnost Smlouvy o dílo Václav Kavina                                                                Plzeň  
IČ: 12465631 ze dne 14.12.2001 a Dohody o zániku smlouvy ze dne: 30.04.2014 
Touto Smlouvou o dílo se ruší platnost Smlouvy o dílo Marie Faiferlíková, REFA, IČO 124 65 704,                  
Štěnovice ze dne 12.03.2002 a Dohody o zániku smlouvy ze dne: 30.04.2014 

V Plzni dne: 

Objednatel                                                                                                    Zhotovitel 
doc. MgA. Martin Otava, Ph.D. Václav Kavina 

Divadlo J.K.Tyla, p.o. telefon:  Bankovní spojení : 

 

Palackého náměstí 2971/30, www.dikt.eu   

Plzeň 301 00, Česká republika IČO: 00078051 / DIČ: CZ00078051 číslo účtu :  

http://www.dikt.eu/


Tlakové nádoby 
zkratky: PR - provozní revize ZT - zkouška těsnosti 

VR - vnitřní revize TZ - tlaková zkouška 

obsah nádob PR VR/ZT TZ 
do 0,2 m3 400,- 750,- 800,- 

nad 0,2 m3 do 0,8 m3 450,- 850,- 900,- 
nad 0,8 do 1,5 m3 500,- 950,- 1.000,- 

nad 1,5 do 5 m3 550,- 1.050,- 1.200,- 
nad 5,0 m3 650,- 1.200,- 1.300,- 

Výchozí revize tlakových nádob • podle složitosti zřízení od 400,- 

Odborné prohlídky nízkotlakých kotelen 
instalovaný výkon 
nad 50 kW do 250 kW 950,- 
nad 250 kW do 500 kW 1.000,- 
nad 500 kW do 2 MW 1.200,- 
nad 2 MW 1.400,- 

Školení a přezkoušení pracovníků 
Tlakové nádoby stabilní - obsluha 

1 pracovník 350,- 

Topič nízkotlakých kotelen - obsluha 

1 pracovník 1.000,- 

Zhotovitel není plátce DPH 

Cena dopravného se účtuje podle vyhlášky č. 119/92 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Dopravné se účtuje 
po dohodě. 

Divadlo J.K.Tyla, p.o. telefon : Bankovní spojení: 
Palackého náměstí 2971/30, www.dikt.eu  
Plzeň 301 00, Česká republika IČO: 00078051 / DIČ: CZ00078051 číslo účtu :  

 

Ceník prací a služeb - Revize a kontroly 

 

http://www.dikt.eu/


^HtDJKT' 

 

Plynové zařízení a tlakové zkoušky 

Pol.č. Popis provedené práce ___________________   ______________________________ Cena Kč 

Revize regulačních stanic a souprav 
101 RS dvouřadá, dvoustupňová 4.000,- 
102 RS jednořadá, jednostupňová 1.760,- 
103 regulační souprava pro kotelnu 880,- 
104 domovní regulátor 80,- 

Revize domovního plynovodu 
110 svařovaného do 20 m 350,- 
111 se závitovými spoji do 20 m 440,- 
112 svařovaného do 50 m 480,- 
113 se závitovými spoji do 50 m 600,- 
114 za každých dalších i započatých 20 m svařovaného 180,- 
115 za každých dalších i započatých 20 m se závitovými spoji 260,- 

Revize nízko tlakového průmyslového plynovodu 
120 do 20 m 350,- 
121 do 100 m 480,- 
122 za každých dalších izapočatých50 m 170,- 

Revize středně tlakového průmyslového plynovodu 
123 do 50 m 660,- 
124 do 100 m 800,- 
125 za každých dalších i započatých 50 m Revize spotřebičů 350,- 

Revize spotřebičů 
130 vařič 100,- 
131 sporák celo plynový 180,- 
132 sporák kombi 130,- 
133 průtokový ohřívač do 10 kW 130,- 
134 průtokový a zásobníkový ohřívač nad 10 kW 180,- 
135 lokální topidlo 180,- 
140 sporák velkokuchyňský celo plynový 210,- 
141 sporák velkokuchyňský kombi 200,- 
142 sporák velkokuchyňský s termoelektrickými pojistkami 290,- 
143 ohřívací vana, stůl 190,- 
144 varný kotel, smažící pánev 190,- 
145 plynová stolička 140,- 
146 plynová pračka, vyvařovací kotel 190,- 
147 infrazářič 190,- 

150 plynový kotel s atm. hořákem do 50 kW 480,- 
151 plynový kotel s atm. hořákem nad 50 kW 800,- 
152 plynový kotel s nuceným přívodem vzduchu do 250 kW 880,- 
153 plynový kotel s nuceným přívodem vzduchu nad 250 kW do 1000 kW 1.250,- 
154 plynový kotel s nuceným přívodem vzduchu nad 1000 kW 1.760,- 
155 teplovzdušný agregát 1.250.- 
156 plynová pec s výkonem do 250 kW 880,- 
157 plynová pec s výkonem nad 250 kW do 1000 kW 1760 1.250,- 
158 plynová pec s výkonem nad 1000 kW 1.760,- 
159 plynový kotel radiační do 50 kW 480,- 
160 plynový kotel radiační nad 50 kW do 250 kW 800,- 

Divadlo J.K.Tyla, p.o. telefon :  Bankovní spojení : 

 

Palackého náměstí 2971/30, www.dikt.eu  

Plzeň 301 00, Česká republika IČO: 00078051 /DIČ: CZ00078051 číslo účtu :  

 

http://www.dikt.eu/


*McDjKT‘ 

 

Revize tlakových stanic PB 
170 s 1 prov. lahví á 10 kg u spotřebitele 170,- 
171 s 1 prov. lahví á 10 kg v přístřešku 270,- 
172 s 1-2 prov. lahvemi á 33 kg v domku 700,- 
173 s 3-6 prov. lahvemi á 33 kg v domku 880,- 

Kontroly domovního plynovodu 
210 svařovaného do 20 m 270,- 
211 se závitovými spoji do 20 m 350,- 
212 svařovaného do 50 m 390,- 
213 se závitovými spoji do 50 m 480,- 
214 za každých dalších i započatých 20 m svařovaného 130,- 
215 za každých dalších i započatých 20 m svařovaného se závitovými spoji 170,- 

Kontroly nízko tlakového průmyslového plynovodu 
220 do 20 m 270,- 
221 do 100 m 350,- 
222 za každých dalších i započatých 50 m 130,- 

Kontroly středně tlakového průmyslového plynovodu 
223 do 50 m 440,- 
224 do 100 m 620,- 
225 za každých dalších i započatých 50 m Kontroly spotřebičů 270,- 

Kontroly spotřebičů 
230 vařič 70,- 
231 sporák celo plynový 130,- 
232 sporák kombi 90.- 
233 průtokový ohřívač do 10 kW 90.- 
234 průtokový a zásobníkový ohřívač nad 10 kW 130,- 
235 lokální topidlo 130.- 
240 sporák velkokuchyňský celo plynový 150.- 
241 sporák velkokuchyňský kombi 130,- 
242 sporák velkokuchyňský s termoelektrickými pojistkami 210,- 
243 ohřívací vana, stůl 130,- 
244 varný kotel, smažící pánev 130,- 
245 plynová stolička 110,- 
246 plynová pračka, vyvařovací kotel 130.- 
247 infrazářič 130,- 
250 plynový kotel s atm. hořákem do 50 kW 360,- 
251 plynový kotel s atm. hořákem nad 50 kW 620,- 
252 plynový kotel s nuceným přívodem vzduchu do 250 kW 700,- 
253 plynový kotel s nuceným přívodem vzduchu nad 250 do 1000 kW 880,- 
254 plynový kotel s nuceným přívodem vzduchu nad 1000 kW 1.250,- 
255 teplovzdušný agregát 880,- 
256 plynová pec s výkonem do 250 kW 700,- 

257 plynová pec s výkonem nad 250 do 1000 kW 880,- 
258 plynová pec s výkonem nad 1000 kW 1.250,- 
259 plynový kotel radiační do 50 kW 360,- 
260 plynový kotel radiační nad 50 do 250 kW 620,- 

Divadlo J.K.Tyla, p.o. telefon:  Bankovní spojení : 

Palackého náměstí 2971/30, www.dikt.eu  Kulturní 

Plzeň 301 00, Česká republika IČO: 00078051 /DIČ: CZ00078051 číslo účtu : 

 

 

http://www.dikt.eu/


 

 

Kontroly tlakových stanic PB 

270 s 1 prov. lahví á 10 kg u spotřebitele 130,- 
271 s 1 prov. lahví á 10 kg v přístřešku 170,- 
272 s 1-2 prov. lahvemi á 33 kg v domku 530,- 
273 s 3-6 prov. lahvemi á 33 kg v domku 620,- 

Tlakové zkoušky domovních plynovodů 

301 do DN 50 do 20 m 230,- 
302 do DN 50 do 50 m 280,- 

303 do DN 50 za každých dalších i započatých 20m 90,- 
304 do DN 80 do 20 m 250,- 

305 do DN 80 do 50 m 480,- 
306 do DN 80 za každých dalších i započatých 20 m 120,- 

Tlakové zkoušky nízko tlakových plynovodů 

311 do DN 80 do 20 m 480,- 
312 do DN 80 do 100 m 760,- 

313 do DN 80 za každých dalších i započatých 50 m 290,- 
314 od DN 80 do DN 150 do 20 m 560,- 

315 od DN 80 do DN 150 do 100 m 970,- 

316 od DN 80 do DN 150 za každých dalších i započatých 50 m 430,- 
317 od DN 150 do 20 m 730,- 

318 od DN 150 do 100 m 1.270,- 
319 od DN 150 za každých dalších i započatých 50 m 700,- 

Tlakové zkoušky středně tlakových plynovodů 

do DN 80 do20 m 1.100,- 
do DN 80 do 100 m 1.320,- 

do DN 80 za každých dalších i započatých50m 290,- 
od DN 80 do DN 150 do 20 m 1.170,- 

od DN 80 do DN 150 do 100 m 1.580,- 
od DN 80 do DN 150 za každých dalších i započatých 50 m 430,- 
od DN 150 do 20 m 1.320,- 
od DN 150 do 100 m 1.870,- 

od DN 150 za každých dalších i započatých 50 m 700,- 
 

U výchozích revizí plynového zařízení se vzhledem k rozsahu práce Částka za výchozí revizi násobí 
koeficientem 1,7. 

Roční kontrola plynových zařízení v objektech 
Bezručova 175/26, Sedláčkova 174/2, Plzeň 4.000,- 
Na Vršíčkách 2276/9, Plzeň 5.000,- 

Divadlo J.K.Tyla, p.o. telefon :  
Palackého náměstí 2971/30, www.dikt.eu 
Plzeň 301 00, Česká republika            IČO: 00078051 / DIČ: CZ00078051 

Bankovní spojení : 
 
číslo účtu :  

 

 

http://www.dikt.eu/

